
 

 Clasificación  : 2 TROFEO CIUDAD DE HUESCA                                          

 

 Lugar de celebración : HUESCA               

 Fecha                : 12/11/17 

 Clase de la prueba   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  23.72  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:03:15           

   2       3 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY              01:04:31     1:16 min. 

   3       6 GARCIA,Francesc      ELITE  BICICLETES SEGÚ            01:05:06     1:51 min. 

   4       4 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  01:05:24     2:09 min. 

   5      78 ROMERO,Marc          SUB23  PANSALUD BGTEAM            01:05:30     2:15 min. 

   6       7 FIGUEROLA,Robert     ELITE  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:05:39     2:24 min. 

   7      20 GALISTEO,Sergio      ELITE  CORVI TEAM                 01:05:41     2:26 min. 

   8      52 MOLINA,Felix         ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.       01:05:58     2:43 min. 

   9     103 CLAPES,Marc          MA-30  TARADELL. UNIO CICLISTA    01:07:18     4:03 min. 

  10     141 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:08:07     4:52 min. 

  11       8 TURON,Pau            ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:08:07     4:52 min. 

  12      15 CODINA,Eric          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  01:08:17     5:02 min. 

  13      80 MESTRE,Marc          SUB23  COLUER-IXCOR               01:08:29     5:14 min. 

  14      35 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  01:08:55     5:40 min. 

  15      77 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:08:59     5:44 min. 

  16     130 RODELLAS,Eduard      MA-30  XTREMBIKE                  01:09:01     5:46 min. 

  17      50 FERNANDEZ,Sergio Iva ELITE  RIAS BAIXAS C.C.           01:09:25     6:10 min. 

  18     142 BIELSA,Luis          MA-30  RAVET BIKE                 01:09:30     6:15 min. 

  19     105 SALA,Carles          MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:09:32     6:17 min. 

  20      33 SOLER,Angel          ELITE  SALA SPORT BIKE            01:09:32     6:17 min. 

  21     152 VALLES,Marc          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:10:02     6:47 min. 

  22      37 DE LA TORRE,Juan Car ELITE  CORVI TEAM                 01:10:11     6:56 min. 

  23      49 ARGUEDAS,Gonzalo     ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.       01:10:13     6:58 min. 

  24     106 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                  01:10:37     7:22 min. 

  25      14 SANZ DE,Albert       ELITE  BICICLETES SEGÚ            01:10:59     7:44 min. 

  26     129 JIMÉNEZ,Didac        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:11:15     8:00 min. 

  27     127 PAGÉS,Armand         MA-30  TEAM BLUE MOTORS           01:03:40    a 1 vuelta  

  28      89 CARABANTES,Pablo     SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  01:04:43    a 1 vuelta  

  29     107 FONT,Oriol           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:04:51    a 1 vuelta  

  30     122 MORA,Abel            MA-30  CORVI TEAM                 01:04:53    a 1 vuelta  

  31      29 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:06:05    a 1 vuelta  

  32     134 COSTA,Bernat         MA-30  TREK BICISPRINT SABADELL   01:06:18    a 1 vuelta  

  33     140 POME,Josep Carles    MA-30  A.C.  ANDORRANA            01:06:24    a 1 vuelta  

  34     123 CASTAÑER,Xavier      MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:06:27    a 1 vuelta  

  35     138 PAGANOTTI,Mattia     MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:07:00    a 1 vuelta  

  36     124 FORNS,Jordi          MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:08:44    a 1 vuelta  

  37     155 PIÑERO,Rafael        MA-30  --                         01:09:32    a 1 vuelta  

  38     114 LAREDO,Francisco     MA-30  TREK BICISPRINT SABADELL   01:09:39    a 1 vuelta  

  39     118 FERNANDEZ,Samuel     MA-30  APINYO - WEOUTDOOR         01:10:10    a 1 vuelta  

  40     102 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:10:13    a 1 vuelta  

  41     119 MARQUEZ,Daniel       MA-30  APINYO - WEOUTDOOR         01:11:29    a 1 vuelta  

  42     148 RUBIO,David          MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA   01:11:52    a 1 vuelta  

  43     149 SAEZ,Ricardo         MA-30  ENBIZZI C.C.               01:11:52    a 1 vuelta  

  44      81 ESTEBAN,Miquel       SUB23  BICISTONI C.C.             01:03:39    a 2 Vueltas  

  45     135 GASCON,Xavier        MA-30  BTT PREMIA DE DALT         01:04:01    a 2 Vueltas  

  46      51 HERRERO,Enrique      ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  01:04:22    a 2 Vueltas  

  47     147 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA   01:07:13    a 2 Vueltas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      78 ROMERO,Marc          SUB23  PANSALUD BGTEAM           01:05:30          min. 

   2      80 MESTRE,Marc          SUB23  COLUER-IXCOR              01:08:29     2:59 min. 

   3      77 ARIZA,Xavier         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:08:59     3:29 min. 

   4      89 CARABANTES,Pablo     SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 01:04:43    a 1 vuelta  

   5      81 ESTEBAN,Miquel       SUB23  BICISTONI C.C.            01:03:39    a 2 Vueltas  

 

 

 Clasificación de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:03:15           

   2       3 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY             01:04:31     1:16 min. 

   3       6 GARCIA,Francesc      ELITE  BICICLETES SEGÚ           01:05:06     1:51 min. 

   4       4 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:05:24     2:09 min. 

   5       7 FIGUEROLA,Robert     ELITE  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:05:39     2:24 min. 

   6      20 GALISTEO,Sergio      ELITE  CORVI TEAM                01:05:41     2:26 min. 

   7      52 MOLINA,Felix         ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.      01:05:58     2:43 min. 

   8       8 TURON,Pau            ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:08:07     4:52 min. 

   9      15 CODINA,Eric          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 01:08:17     5:02 min. 

  10      35 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 01:08:55     5:40 min. 

  11      50 FERNANDEZ,Sergio Iva ELITE  RIAS BAIXAS C.C.          01:09:25     6:10 min. 

  12      33 SOLER,Angel          ELITE  SALA SPORT BIKE           01:09:32     6:17 min. 

  13      37 DE LA TORRE,Juan Car ELITE  CORVI TEAM                01:10:11     6:56 min. 

  14      49 ARGUEDAS,Gonzalo     ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.      01:10:13     6:58 min. 

  15      14 SANZ DE,Albert       ELITE  BICICLETES SEGÚ           01:10:59     7:44 min. 

  16      29 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:06:05    a 1 vuelta  

  17      51 HERRERO,Enrique      ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 01:04:22    a 2 Vueltas  

 

 

 Clasificación de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 CLAPES,Marc          MA-30  TARADELL. UNIO CICLISTA   01:07:18          min. 

   2     141 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:08:07       49 seg. 

   3     130 RODELLAS,Eduard      MA-30  XTREMBIKE                 01:09:01     1:43 min. 

   4     142 BIELSA,Luis          MA-30  RAVET BIKE                01:09:30     2:12 min. 

   5     105 SALA,Carles          MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:09:32     2:14 min. 

   6     152 VALLES,Marc          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:10:02     2:44 min. 

   7     106 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                 01:10:37     3:19 min. 

   8     129 JIMÉNEZ,Didac        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:11:15     3:57 min. 

   9     127 PAGÉS,Armand         MA-30  TEAM BLUE MOTORS          01:03:40    a 1 vuelta  

  10     107 FONT,Oriol           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:04:51    a 1 vuelta  

  11     122 MORA,Abel            MA-30  CORVI TEAM                01:04:53    a 1 vuelta  

  12     134 COSTA,Bernat         MA-30  TREK BICISPRINT SABADELL  01:06:18    a 1 vuelta  

  13     140 POME,Josep Carles    MA-30  A.C.  ANDORRANA           01:06:24    a 1 vuelta  

  14     123 CASTAÑER,Xavier      MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:06:27    a 1 vuelta  

  15     138 PAGANOTTI,Mattia     MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:07:00    a 1 vuelta  

  16     124 FORNS,Jordi          MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:08:44    a 1 vuelta  

  17     155 PIÑERO,Rafael        MA-30  --                        01:09:32    a 1 vuelta  

  18     114 LAREDO,Francisco     MA-30  TREK BICISPRINT SABADELL  01:09:39    a 1 vuelta  

  19     118 FERNANDEZ,Samuel     MA-30  APINYO - WEOUTDOOR        01:10:10    a 1 vuelta  

  20     102 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:10:13    a 1 vuelta  

  21     119 MARQUEZ,Daniel       MA-30  APINYO - WEOUTDOOR        01:11:29    a 1 vuelta  

  22     148 RUBIO,David          MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA  01:11:52    a 1 vuelta  

  23     149 SAEZ,Ricardo         MA-30  ENBIZZI C.C.              01:11:52    a 1 vuelta  

  24     135 GASCON,Xavier        MA-30  BTT PREMIA DE DALT        01:04:01    a 2 Vueltas  

  25     147 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA  01:07:13    a 2 Vueltas  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU       

    2  CORVI TEAM                      

    3  BICICLETES SEGÚ                 

 

 

 

 



 

 Clasificación de : CORREDORES ARAGONESES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 MOLINA,Felix         ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.      01:05:58          min. 

   2      49 ARGUEDAS,Gonzalo     ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.      01:10:13     4:15 min. 

   3      89 CARABANTES,Pablo     SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 01:04:43    a 1 vuelta  

   4     155 PIÑERO,Rafael        MA-30  --                        01:09:32    a 1 vuelta  

   5     148 RUBIO,David          MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA  01:11:52    a 1 vuelta  

   6     149 SAEZ,Ricardo         MA-30  ENBIZZI C.C.              01:11:52    a 1 vuelta  

   7      51 HERRERO,Enrique      ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 01:04:22    a 2 Vueltas  

   8     147 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA  01:07:13    a 2 Vueltas  

 


